
UCHWAŁA NR 86/173/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji 
Zawodowej w Tucholi 

Na podstawie art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Karolinie Dudziak stanowisko 
Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 
odrębnej uchwały Zarządu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795400BC-7A8F-4771-B32A-CF84AD830B0C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 86/173/2025 
Data dokumentu 2025-08-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Tucholskiego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Tucholi 
Identyfikator dokumentu 795400BC-7A8F-4771-B32A-CF84AD830B0C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1262819346 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2025 14:57:55 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1826203848 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2025 14:58:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 86/173/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


